não ultrapassam os limites legais, sendo apresentada pela empresa ARCONMED 

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 58.583.801/0001-57, situada na Rua Pacifico 

Siqueira Campos, SN, bairro, São Pedro, Augustinópolis - TO, CEP:77960-000, no valor 

total de R$ 57.284,00 (Cinquenta e sete mil duzentos e oitenta e quatro reais), para 

a contratação direta, Dispensa de Licitação nº 066/2025, encaminho em anexo a 

proposta e a documentação complementar de habilitação (Certidões de 

Regularidade Fiscal) da empresa. A proposta apresentada está compatível com o 

preço de mercado.